
 

ZARZĄDZENIE Nr 108/21 

BURMISTRZA KOŁACZYC 

z dnia 9 września 2021 r. 

 

w sprawie przekazania zegara wieżowego wraz z napędami w formie darowizny na rzecz 

Stowarzyszenia Miłośników Kołaczyc  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. Przekazuje się zegar wieżowy wraz z napędami, nr inwentarzowy 809/024/2015 

stanowiący własność Gminy Kołaczyce w formie darowizny na rzecz Stowarzyszenia 

Miłośników Kołaczyc.  

 

§ 2. 1. Szczegółowe postanowienia dotyczące trybu i zasad przekazania zegara wieżowego wraz 

z napędami, o którym mowa w § 1 określone zostaną w umowie darowizny zawartej pomiędzy 

Gminą Kołaczyce a Stowarzyszeniem Miłośników Kołaczyc, stanowiącej załącznik nr 1 do 

niniejszego zarządzenia.  

2. Przekazanie zegara wieżowego wraz z napędami nastąpi na podstawie protokołu przekazania 

stanowiącego Załącznik do Umowy darowizny.  

 

§ 3.Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. energetycznych i inwestycji.  

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                  BURMISTRZ 

                                                                                             Stanisław Żygłowicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1  

do Zarządzenia Nr 108/21  

Burmistrza Kołaczyc  

z dnia 9 września 2021 r. 

 

UMOWA DAROWIZNY 

zawarta w dniu 09.09.2021 r. w Kołaczycach pomiędzy: 

1) Gminą Kołaczyce  z siedzibą w Kołaczycach przy ul. Rynek 1 , REGON 370440324,  

NIP 6851642635, reprezentowaną przez Stanisława Żygłowicza  Burmistrza Kołaczyc, 

zwanym dalej Darczyńcą, a 

2) Stowarzyszeniem Miłośników Kołaczyc z siedzibą w Kołaczycach, ul Rynek 4, 38-213 

Kołaczyce, wpisanym do KRS pod nr 0000215399, REGON 370391956,  

NIP 685-215-76-52, reprezentowanym przez: Prezesa Zarządu Stowarzyszenia Miłośników 

Kołaczyc i Skarbnika. 

§1  

1. Przedmiotem niniejszej umowy jest nieodpłatne przeniesienie własności rzeczy ruchomej 

przez Darczyńcę na rzecz Obdarowanego kosztem swego majątku. 

2. Darczyńca zobowiązuje się do przekazania na własność, bezpłatnie na rzecz Obdarowanego 

zegara wieżowego wraz z napędami, nr inwentarzowy 809/024/2015, z przeznaczeniem do 

wystawienia w zbiorach Izby Muzealnej. 

3. Darczyńca oświadcza, iż jest właścicielem zegara wieżowego wraz z napędami  będącego 

przedmiotem darowizny. Ponadto Darczyńca oświadcza, iż przedmiot darowizny wolny jest od 

wad prawnych. 

§2  

Obdarowany oświadcza, że darowiznę przyjmuje i zgodnie z wolą Darczyńcy zobowiązuje się 

ją przeznaczyć na cel określony w umowie. 

§3  

Wartość inwentarzowa przedmiotu darowizny wynosi 24 840,00 zł, w tym umorzenie 24 840, 

00 zł. Wartość księgowa przedmiotu darowizny wynosi 0,00 zł.   

§4  

1. Obdarowany oświadcza, że stan techniczny przedmiotu darowizny jest mu znany i przyjmuje 

go w takim stanie, w jakim on jest na dzień przejęcia. 

2. Protokół przekazania PT stanowią załączniki do niniejszej umowy. 

§5  

Obdarowany zobowiązuje się do pokrycia kosztów związanych z niniejszą umową,  

a w szczególności kosztów odbioru przedmiotu darowizny. 

§6  

Wszelkie zmiany niniejszej umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności. 

§7  

W sprawach nieuregulowanych postanowieniami niniejszej umowy mają zastosowanie 

odpowiednie przepisy prawa a w szczególności Kodeksu cywilnego. 



§8  

Umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach po jednym dla każdej ze stron. 

 

DARCZYŃCA                                                                              OBDAROWANY 

 

 


